

レジメン名：DLd療法（1～2サイクル）

多発性骨髄腫

催吐リスク：中等度

処方：1クール 4週間

<点滴>

Day1・8・15・22

① 生食 100mL

*維持程度の速度で滴下、最後はフラッシュ用として使用

② 生食 mL

ダラツムマブ（ダラザレックス） 16mg/kg

投与時期	希釈後の総量	投与開始からの投与速度(mL/時)			
		0-1 時間	1-2 時間	2-3 時間	3 時間以降
初回投与	1000mL	50	100	150	200
2 回目投与	500mL				
3 回目投与以降	500mL	100	150	200	

<内服>

Day1-21

① レナリドミド（レナリド） 25mg/日

Day1・2、Day8・9、Day15・16、Day22・23

② デキサメタゾン（デキサ） 20mg

Day1・8・15・22

③ アセトアミノフェン（カナル） 650mg-1000mg

ジフェンヒドラミン（レスタミン） 25-50mg

モンテルカスト（キプレス） 10mg

ダラザレックス投与 1-3 時間前